[bookmark: _GoBack][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	         10.09.2019 г.
	г. Грязи
	№ 979

О внесении изменений в постановление
администрации Грязинского муниципального
района от 26.08.2015 года № 1439
«О районном звене Липецкой территориальной
подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций»

В связи с проведенным мониторингом нормативных правовых актов администрация Грязинского муниципального района постановляет:
1. Внести  в постановление  26.08.2015 года № 1439 «О районном звене Липецкой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1. приложение № 2 изложить в новой редакции  (Приложение №1)
      2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Штанина О.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                           В.Т. Рощупкин

Кобзев А,Н.
2 04 74

Приложение № 1
                                                                                     к постановлению  администрации
                                                                          района от 10.09.2019 г.№ 979

Перечень сил постоянной готовности районного звена Липецкой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

1. Формирования скорой медицинской помощи ГУЗ «Грязинская МРБ» (по согласованию).
2.	 Аварийно-восстановительные, восстановительные и аварийно-технические формирования постоянной готовности:
2.1.  Грязинские РЭС – филиал ПАО «МРСК Центра» - «Липецкэнерго» (по согласованию).
2.2. Филиала АО «Газпром газораспределение  Липецк» в г.Грязи» (по согласованию).
2.3. ООО «Водоканал» (по согласованию).
2.4. ПАО "Квадра-Липецкая генерация» ПП СВТС филиал в г. Грязи
(по согласованию)
2.5. ООО «Городское РСУ» (по согласованию).
       3.  АО «Грязинское АТП» (по согласованию).
       4.  ПО «Надежда» (по согласованию)

image1.png